



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 375  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROADWORKS AS  
Forretningsadresse: Hasseldalen 3  
4878 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 072 137	1 000 000
Annen driftsinntekt			
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 072 137</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	13 116 396	9 994 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 7	624 697	875 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	5 807 167	3 832 347
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 548 260</b>	<b>14 702 323</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 476 123</b>	<b>-13 702 323</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		39 820 481	40 741 999
Annen renteinntekt		3 244 035	4 828 962
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 064 516</b>	<b>45 570 961</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			40 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		274 782	183 276
Annen rentekostnad		7 934 021	9 730 152
Annen finanskostnad		999	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 209 802</b>	<b>49 913 428</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 854 715</b>	<b>-4 342 467</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 378 591</b>	<b>-18 044 790</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-4 449 914	3 757 890
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-5 925 223
Avsatt til annen egenkapital		22 828 505	
Overført fra annen egenkapital			-15 877 456
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Markedsundersøkelser etc.			225 400
Konsesjoner, patenter o.l.		193 081	305 005
Utsatt skattefordel		4 503 135	53 221
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	3, 7	<b>4 696 216</b>	<b>583 626</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		41 334	605 591
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 7	<b>41 334</b>	<b>605 591</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	384 410 605	384 410 605
Andre langsiktige fordringer		67 500	67 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>384 478 105</b>	<b>384 478 105</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>389 215 655</b>	<b>385 667 322</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 121 202	3 410 363
Andre kortsiktige fordringer		24 183 171	67 914 708
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 304 373</b>	<b>71 325 071</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	493 023	968 894
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>493 023</b>	<b>968 894</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 797 396</b>	<b>72 293 965</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>415 013 050</b>	<b>457 961 287</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		11 608 830	11 608 830
Overkurs		223 871 670	223 871 670
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>235 480 500</b>	<b>235 480 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		22 828 505	
Udekket tap		5 925 223	5 925 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 903 282</b>	<b>-5 925 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>252 383 782</b>	<b>229 555 277</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 750 000	37 750 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 245 402	21 752 763
Leverandørgjeld		1 433 250	1 912 131
Betalbar skatt		1	1
Skyldige offentlige avgifter		1 364 101	649 682
Annen kortsiktig gjeld		58 836 513	166 341 434
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>137 879 268</b>	<b>190 656 010</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 629 268</b>	<b>228 406 010</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>415 013 050</b>	<b>457 961 287</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 138 734 578	1 887 855 494
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 138 734 578</b>	<b>1 887 855 494</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 225 490 546	1 033 311 850
Lønnskostnad		576 493 177	540 966 331
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		68 235 494	78 067 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-1 904 098	46 847 854
Annen driftskostnad		221 098 008	241 598 993
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 089 413 126</b>	<b>1 940 792 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 321 451</b>	<b>-52 936 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		110 840	143 290
Annen finansinntekt		770 983	281 326
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>881 822</b>	<b>424 617</b>
Annen rentekostnad		9 706 953	10 983 103
Annen finanskostnad		5 132 771	5 087 452
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 839 724</b>	<b>16 070 555</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 957 902</b>	<b>-15 645 938</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>35 363 550</b>	<b>-68 582 525</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		10 214 522	-653 417
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>25 149 028</b>	<b>-67 929 108</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 149 028</b>	<b>-67 929 108</b>
Minoritetsinteresser		13 244 306	7 574 447
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-6 999 350	4 832 509
Avsatt til/fra annen egenkapital		18 904 071	-80 336 064
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling			225 400
IKT-løsninger		1 504 705	1 814 634
Utsatt skattefordel		12 985 401	18 905 240
Goodwill		59 044 715	70 394 833
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 534 820</b>	<b>91 340 107</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		167 792 970	153 048 386
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>167 792 970</b>	<b>153 048 386</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		67 500	1 633 991
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>67 500</b>	<b>1 633 991</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>241 395 291</b>	<b>246 022 485</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		32 231 386	27 802 350
<b>Sum varer</b>		<b>32 231 386</b>	<b>27 802 350</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		372 802 115	349 180 384
Andre fordringer		255 513 472	133 022 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>628 315 587</b>	<b>482 202 498</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		117 938 252	55 915 308
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>117 938 252</b>	<b>55 915 308</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>778 485 226</b>	<b>565 920 155</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 019 880 517</b>	<b>811 942 640</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		11 608 830	11 608 830
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 608 830</b>	<b>11 608 830</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		108 775 305	93 058 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>108 775 305</b>	<b>93 058 410</b>
Minoritetsinteresser		51 577 414	52 718 757
<b>Sum egenkapital</b>		<b>171 961 549</b>	<b>157 385 997</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		151 152 200	153 525 919
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 245 402	21 752 763
Leverandørgjeld		264 693 310	171 655 710
Betalbar skatt		4 369 516	7 894 292
Skyldig offentlige avgifter		83 603 944	78 150 973
Utbytte		7 170 848	5 004 007
Annen kortsiktig gjeld		260 683 748	216 572 978
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>696 766 768</b>	<b>501 030 723</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>847 918 968</b>	<b>654 556 642</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 019 880 517</b>	<b>811 942 639</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 539839

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 375  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROADWORKS AS  
Forretningsadresse: Hasseldalen 3  
4878 GRIMSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2021



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 072 137	1 000 000
Annen driftsinntekt			
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 072 137</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	13 116 396	9 994 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 7	624 697	875 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	5 807 167	3 832 347
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 548 260</b>	<b>14 702 323</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 476 123</b>	<b>-13 702 323</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		39 820 481	40 741 999
Annen renteinntekt		3 244 035	4 828 962
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 064 516</b>	<b>45 570 961</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			40 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		274 782	183 276
Annen rentekostnad		7 934 021	9 730 152
Annen finanskostnad		999	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 209 802</b>	<b>49 913 428</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 854 715</b>	<b>-4 342 467</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 378 591</b>	<b>-18 044 790</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-4 449 914	3 757 890
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Udekket tap		-5 925 223
Avsatt til annen egenkapital	22 828 505	
Overført fra annen egenkapital		-15 877 456
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>22 828 505</b>	<b>-21 802 680</b>



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Markedsundersøkelser etc.		225 400	
Konsesjoner, patenter o.l.	193 081	305 005	
Utsatt skattefordel	4 503 135	53 221	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3, 7</b>	<b>4 696 216</b>	<b>583 626</b>

#### Varige driftsmidler

##### Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	41 334	605 591	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b>41 334</b>	<b>605 591</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	384 410 605	384 410 605
Andre langsiktige fordringer		67 500	67 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>384 478 105</b>	<b>384 478 105</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>389 215 655</b>	<b>385 667 322</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	1 121 202	3 410 363
Andre kortsiktige fordringer	24 183 171	67 914 708
<b>Sum fordringer</b>	<b>25 304 373</b>	<b>71 325 071</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

##### Bankinnskudd, kontanter o.

l.	10	493 023	968 894
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>493 023</b>	<b>968 894</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 797 396</b>	<b>72 293 965</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>415 013 050</b>	<b>457 961 287</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11 608 830	11 608 830
--------------	------------	------------



Overkurs	223 871 670	223 871 670
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>235 480 500</b>	<b>235 480 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	22 828 505	
Udekket tap	5 925 223	5 925 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>16 903 282</b>	<b>-5 925 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>252 383 782</b>	<b>229 555 277</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	24 750 000	37 750 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	76 245 402	21 752 763
Leverandørgjeld	1 433 250	1 912 131
Betalbar skatt	1	1
Skyldige offentlige		
avgifter	1 364 101	649 682
Annen kortsiktig gjeld	58 836 513	166 341 434
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>137 879 268</b>	<b>190 656 010</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>162 629 268</b>	<b>228 406 010</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>415 013 050</b>	<b>457 961 287</b>



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 138 734 578	1 887 855 494
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 138 734 578</b>	<b>1 887 855 494</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	225 490 546	1 033 311 850
Lønnskostnad		576 493 177	540 966 331
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		68 235 494	78 067 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-1 904 098	46 847 854
Annen driftskostnad		221 098 008	241 598 993
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 089 413 126</b>	<b>1 940 792 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 321 451</b>	<b>-52 936 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		110 840	143 290
Annen finansinntekt		770 983	281 326
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>881 822</b>	<b>424 617</b>
Annen rentekostnad		9 706 953	10 983 103
Annen finanskostnad		5 132 771	5 087 452
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 839 724</b>	<b>16 070 555</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 957 902</b>	<b>-15 645 938</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		10 214 522	-653 417
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>25 149 028</b>	<b>-67 929 108</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 149 028</b>	<b>-67 929 108</b>
Minoritetsinteresser		13 244 306	7 574 447
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	-6 999 350	4 832 509
Avsatt til/fra annen egenkapital	18 904 071	-80 336 064
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling			225 400
IKT-løsninger	1 504 705	1 814 634	
Utsatt skattefordel	12 985 401	18 905 240	
Goodwill	59 044 715	70 394 833	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>73 534 820</b>	<b>91 340 107</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	167 792 970	153 048 386	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>167 792 970</b>	<b>153 048 386</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	67 500	1 633 991	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>67 500</b>	<b>1 633 991</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>241 395 291</b>	<b>246 022 485</b>	
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	32 231 386	27 802 350	
<b>Sum varer</b>	<b>32 231 386</b>	<b>27 802 350</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	372 802 115	349 180 384	
Andre fordringer	255 513 472	133 022 114	
<b>Sum fordringer</b>	<b>628 315 587</b>	<b>482 202 498</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	117 938 252	55 915 308	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>117 938 252</b>	<b>55 915 308</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>778 485 226</b>	<b>565 920 155</b>	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 019 880 517</b>	<b>811 942 640</b>	
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11 608 830	11 608 830	



<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11 608 830</b>	<b>11 608 830</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	108 775 305	93 058 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>108 775 305</b>	<b>93 058 410</b>
Minoritetsinteresser	51 577 414	52 718 757
<b>Sum egenkapital</b>	<b>171 961 549</b>	<b>157 385 997</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Andre avsetninger for forpliktelses		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	151 152 200	153 525 919
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	76 245 402	21 752 763
Leverandørgjeld	264 693 310	171 655 710
Betalbar skatt	4 369 516	7 894 292
Skyldig offentlige avgifter	83 603 944	78 150 973
Utbytte	7 170 848	5 004 007
Annen kortsiktig gjeld	260 683 748	216 572 978
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>696 766 768</b>	<b>501 030 723</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>847 918 968</b>	<b>654 556 642</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 019 880 517</b>	<b>811 942 639</b>



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	193480500.00	0.06	11608830.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roadworks Holding AS	193480500.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	193480500.00	100.00%

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



Organisasjonsnr: 999 178 375  
ROADWORKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Roadworks AS

### Styrets årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og lokalisering

Roadworks AS er et holdingselskap med datterselskaper hvor virksomheten omfatter prosjektering, drift og vedlikehold av infrastruktur, med blant annet driftskontrakter innen tekniske anlegg på vei, kraftdistribusjonsnett, og veidrift, samt virksomhet innen bygg og anlegg. Selskapet har seks ansatte. Selskapet holder til i Grimstad. Konsernet består av morselskapet Roadworks AS, med underliggende hel- og deleide selskaper med aktivitet i Hordaland, Rogaland, Agder, Telemark, Møre, Vestfold, Buskerud, Oslo, Akershus, Østfold og Trøndelag.

I konsernet inngår følgende driftsselskap:

#### Forretningsområde elektro og automasjon

Otera Traftec AS har virksomhet innen drift, vedlikehold, utbygging og rehabilitering av tekniske anlegg på vei, tunnel, og bane, og leverer tjenester innen elektro, automasjon og belysning. Selskapets hovedkontor er i Froland kommune.

Otera Infra AS har virksomhet innen drift og vedlikehold av kraftdistribusjonsnett, samt drift, vedlikehold og utbygging av veilys og elektriske anlegg langs vei. Selskapets hovedkontor er i Kristiansand kommune.

I begynnelsen av 2020 ble eierskapet i Otera Traftec AS og Otera Infra AS samlet i Otera AS, et selskap eid av Roadworks AS (80,5%) og Agder Energi AS (19,5%).

Controltec AS har virksomhet innen drift, vedlikehold, utbygging og rehabilitering av avanserte automasjonsanlegg innen infrastruktur og industri. Selskapets hovedkontor er i Trondheim kommune. Roadworks AS eier 100% av aksjene i selskapet.

#### Forretningsområde bygg og anlegg

KF Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet innen bygg og anleggsområdet. Selskapet har hovedkontor i Oslo kommune. Roadworks AS eier 63,95% av aksjene i selskapet.

KF Byggservice AS har virksomhet innen entreprenørdrift, drift og vedlikehold av offentlige bygg og næringsbygg. Driften er betydelig nedskalert i løpet av 2020 og ansatte er i stor grad overført til KF Entreprenør. Selskapet har hovedkontor i Oslo kommune. Roadworks AS eier 63,95% av aksjene gjennom KF Entreprenør AS.

#### Forretningsområde vei

Veidrift AS har virksomhet innen arbeidsvarsling, drift og vedlikehold av vei, samt tjenester for sikker ferdsel på og langs vei. Selskapets hovedkontor er i Ski kommune. Roadworks AS eier 100% av aksjene i selskapet.

Veisikring AS har virksomhet innen rekkverk/autovern og betong-/bruvedlikehold. Selskapets hovedkontor er i Drammen kommune. Roadworks AS eier 75% av aksjene i selskapet. 25% eies av KF Entreprenør AS, slik at Roadworks' direkte og indirekte eierskap utgjør 91%.





Bærum Asfalt har virksomhet innen asfaltering. Selskapets hovedkontor er i Drammen kommune. Roadworks AS eier 75% (91%) av aksjene i selskapet gjennom Veisikring AS.

Virksomheten i Veibetong AS ble avviklet i 2020.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Roadworks konsern utgjorde i 2020 NOK 2 138 734 578, sammenlignet med NOK 1 887 855 494 i 2019. Årsresultatet før minoritetsinteresse utgjorde NOK 25 144 746 mot NOK -67 929 108 for fjoråret. Netto kontantstrøm er NOK 62,0m, der NOK 88,7 gjelder operasjonelle aktiviteter, NOK -70,4m gjelder investeringsaktiviteter og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør NOK 43,7m.

Tabell: Omsetning og driftsresultat i NOK før avskrivninger (EBITDA) 2020 og 2019 per selskap i konsernet

	2020		2019	
	Inntekter	EBITDA	Inntekter	EBITDA
Otera Traftec AS	742 729 085	50 120 919	562 055 434	48 037 033
Otera Infra AS	461 249 325	17 880 735	472 172 004	29 240 347
Otera AS	90 000	-5 304 438		
Controltec AS	13 763 146	758 039	15 329 469	-2 038 675
Veidrift AS	209 071 033	12 401 241	236 987 116	-27 740 516
Veisikring AS	166 995 184	15 879 439	164 049 045	15 890 524
Bærum Asfalt AS	14 005 255	1 948 939	14 590 654	1 721 580
Veibetong AS	808 295	-126 770	12 532 369	-213 824
KF Entreprenør AS	561 632 580	37 649 669	445 272 330	29 167 026
KF Byggservice AS	41 738 414	-5 423	39 900 613	-9 234 703
Roadworks Eiendom 1 AS	0	-21 475	0	-22 447
Roadworks AS	3 072 137	-15 851 426	1 000 000	-12 827 023
Elimineringer	-75 808 217		-76 033 540	
<b>Roadworks konsern</b>	<b>2 138 734 578</b>	<b>115 652 847</b>	<b>1 887 855 494</b>	<b>71 978 319</b>

Konsernets ordresreserve ved utgangen av året var på ca NOK 2,7 mrd sammenlignet med ca NOK 2,6 mrd ved utgangen av 2019.

Flere av de største selskapene i konsernet har i 2020 vist sterk og lønnsom vekst. Samtidig er det ryddet opp i enkeltstående selskaper som tidligere har bidratt med negativt resultat. Konsernets EBITDA viser et betydelig løft fra 2019 til 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1 019 876 235, sammenlignet med NOK 811 942 640 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var på NOK 171 957 267, sammenlignet med NOK 157 385 997 pr. 31.12.2019. Selskapet og konsernets egenkapital er på nivå med tilsvarende andel i





sammenlignbare virksomheter, og er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Det har i 2020 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stillinger og resultat.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefraværet i konsernet var på 5,5%, hvorav 1,7% var korttidsfravær og 3,8% var langtidsfravær. I 2019 var fraværet 4,6%. Økningen er drevet av koronarelatert fravær i 2020, spesielt i mars og april.

Konsernet er opptatt av å forhindre og forebygge skader og uønskede hendelser i driften og det stilles høye krav til HMS-planer og -systemer. Det er etablert en god rapporteringskultur og konsernet og datterselskapene følger opp hendelser og skader for å begrense omfang og forebygge. I 2020 (2019) var det totalt 5 (8) hendelser som medførte fravær, totalt 121 (152) sykefraværsdager. Dette utgjør 4,1 (6,8) fraværsskader per en million arbeidede timer (H1). Bransjegjennomsnittet (Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg, EBA) i 2020 var H1 på 5,4. Konsernet har ambisjon om og jobber for å redusere antall fraværsskader til null.

Konsernets policy i alle datterselskapene er å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn, og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder, rase, religion, legning eller annen diskriminering.

Morselskapet hadde ved årsskiftet seks ansatte, mens konsernet hadde totalt 731 ansatte ved utgangen av året.

## Ytre miljø

Selskapet og konsernet forurenser ikke det ytre miljø utover det som følger av normal drift i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte.

## Framtidsutsikter

De generelle markedsutsiktene er gode. Det forventes økt etterspørsel etter konsernets tjenester også i fremtiden.

## Finansiell markedsrisiko

Konsernet har til sammen NOK 151 152 200 i gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktige lån, leasingforpliktelser og trekk på kassekreditt) ved årsskiftet. Den finansielle markedsrisikoen anses for å være tilfredsstillende.





## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har et fokus på løpende oppfølging av utestående fordringer.

## Likviditetsrisiko

Likviditetsbeholdningen i konsernet Roadworks var NOK 117 938 252 pr. 31.12.2020, og konsernet hadde til sammen NOK 185 mill i ubenyttede trekkfasiliteter. Likviditetsbeholdningen anses som tilfredsstillende.

## Covid-19

Konsernet har ikke i vesentlig grad vært påvirket av Covid-19. Det har vært tilnærmet full produksjon gjennom pandemien så langt, dog med mindre forsinkelser i enkelte prosjekter. Blant konsernets i overkant av 700 ansatte har det kun vært 2 tilfeller av påvist smitte i 2020 (og ytterligere 9 tilfeller så langt i 2021).

Det har vært flere tilfeller av ansatte i karantene, men de økonomiske konsekvensene for konsernet har vært begrensede.

Det foreligger fortsatt noe økonomisk risiko knyttet til om ansatte blir smittet, må i karantene eller til forsinkelser i varestrøm. Risikoen forsøkes håndtert gjennom god planlegging og ved å følge råd rundt hygiene og avstand, bruk av hjemmekontor og at ansatte må holde seg hjemme ved symptomer.

Konsernet har midler i bank og kredittrammer som sikrer tilstrekkelig likviditet også hvis omsetning og resultat skulle bli midlertidig redusert. Verdien av konsernets eiendeler vil sannsynligvis ikke bli påvirket og det forventes ikke å bli behov for nedskrivninger. Konsernet er ikke i brudd på misligholdsklausuler i bank og det er heller ikke sannsynlig at konsernet vil komme i brudd som følge av koronaviruset.

## Disponering av årsresultatet

I morselskapet, Roadworks AS, foreslås resultatet på NOK 22 795 309 anvendt som følger:

Avsatt til annen egenkapital:	NOK 22 795 309
Sum disponert:	NOK 22 795 309

I Roadworks konsern er årsresultatet NOK 11 900 440, og det foreslås anvendt som følger:

Avsatt til utbytte	NOK -6 999 350
Avsatt til annen egenkapital:	NOK 18 899 789
Sum disponert:	NOK 11 900 440





Oslo, 5. mai 2021

---

Christian Fredrik Sontum  
Styreleder

---

Petter Elvestad  
Styremedlem

---

Frank Stabu  
Styremedlem

---

Øystein Stebekk  
Styremedlem

---

Helge Skaarberg Hølen  
Styremedlem

---

Grete Aspelund  
Styremedlem

---

Anders Hauglie-Hanssen  
Styremedlem

---

Thomas Ellingsen  
Daglig leder





## Verification

Transaction 09222115557446404824

### Document

2020 Roadworks AS\_Styrets årsberetning\_oppdatert

Main document

5 pages

*Initiated on 2021-05-06 11:46:17 CEST (+0200) by*

*Roadworks Holding AS (RHA)*

*Finalised on 2021-05-10 13:58:56 CEST (+0200)*

### Initiator

**Roadworks Holding AS (RHA)**

Roadworks Holding AS

Company reg. no. 999178308

*scrive+83e97ad8-3b99-11eb-8582-*

*a75bcb3aae26@ownersroom.com*

### Signing parties

**Frank Stabu (FS)**

*frank@veidrift.no*

*Signed 2021-05-06 12:30:45 CEST (+0200)*

**Øystein stebekk (ØS)**

*oystein.stebekk@traftec.no*

*Signed 2021-05-06 11:47:03 CEST (+0200)*

**Petter Elvestad (PE)**

*pelves@broadpark.no*

*Signed 2021-05-06 11:58:49 CEST (+0200)*

**Thomas Ellingsen (TE)**

*thomas.ellingsen@roadworks.no*

*Signed 2021-05-06 11:48:04 CEST (+0200)*

**Christian Sontum (CS)**

*christian.sontum@noinvestor.com*

*Signed 2021-05-06 14:29:57 CEST (+0200)*

**Grete Aspelund (GA)**

*greteaspelund@gmail.com*

*Signed 2021-05-06 13:52:30 CEST (+0200)*

**Anders Hauglie-Hanssen (AH)**

*anhaugl@online.no*

*Signed 2021-05-06 11:58:33 CEST (+0200)*

**Helge Skaarberg Hølen (HSH)**

*helge.holen@online.no*

*Signed 2021-05-10 13:58:56 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





**KPMG AS**  
Strømsbuveien 61  
4836 Arendal

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 37 00 52 25  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Roadworks AS

Årsregnskap 2020





## Roadworks AS

Årsregnskap  
Resultatregnskap

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
3 072 137	1 000 000	Salgsinntekter	2	2 138 734 578	1 887 855 494
<b>3 072 137</b>	<b>1 000 000</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 138 734 578</b>	<b>1 887 855 494</b>
0	0	Varekostnad		1 225 490 546	1 033 311 850
13 116 396	9 994 675	Lønnskostnader	3	576 493 177	540 966 331
624 697	875 300	Avskrivninger	7	68 235 494	78 067 053
0	0	Nedskrivning	7	-1 904 098	46 847 854
5 807 167	3 832 347	Annen driftskostnad	3, 5	221 098 008	241 598 993
<b>19 548 260</b>	<b>14 702 323</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 089 413 126</b>	<b>1 940 792 081</b>
<b>-16 476 123</b>	<b>-13 702 323</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>49 321 451</b>	<b>-52 936 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
39 820 481	40 741 999	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
3 244 035	4 828 962	Annen renteinntekt		110 840	143 290
0	0	Annen finansinntekt		770 983	281 326
0	40 000 000	Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	0	0
274 782	183 276	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
7 934 021	9 730 152	Annen rentekostnad		9 706 953	10 983 103
999	0	Annen finanskostnad		5 132 771	5 087 452
<b>34 854 715</b>	<b>-4 342 467</b>	<b>Resultat av finanskostnader</b>		<b>-13 957 902</b>	<b>-15 645 938</b>
<b>18 378 591</b>	<b>-18 044 790</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>35 363 550</b>	<b>-68 582 525</b>
-4 421 000	3 757 890	Skattekostnad på ordinært resultat	12	10 214 522	-653 417
22 799 591	-21 802 680	Ordinært resultat		25 149 028	-67 929 108
<b>22 799 591</b>	<b>-21 802 680</b>	<b>Årsresultat før minoritetsinteresse</b>		<b>25 149 028</b>	<b>-67 929 108</b>
0	0	Minoritetens andel	15	13 244 306	7 574 447
<b>22 799 591</b>	<b>-21 802 680</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>
<b>Disponeringer</b>					
0	0	Avsatt til utbytte		-6 999 350	4 832 509
22 799 591	-15 877 456	Avsatt til annen egenkapital		18 904 071	-80 336 064
0	5 925 223	Overført til udekket tap		0	0
<b>22 799 591</b>	<b>-21 802 680</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>11 904 722</b>	<b>-75 503 555</b>





## Roadworks AS

Årsregnskap  
Balanse

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		<b>Anleggsmidler</b>			
0	225 400	Markedsundersøkelser etc.		0	225 400
193 081	305 005	Andre immaterielle eiendeler	7	60 549 420	72 209 467
4 469 939	53 221	Utsatt skattefordel	12	12 981 119	18 905 240
<b>4 663 020</b>	<b>583 626</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 530 538</b>	<b>91 340 107</b>
0	0	Maskiner og anlegg		105 909 376	90 215 032
41 334	605 591	Driftsløsøre og inventar		61 883 595	62 833 353
<b>41 334</b>	<b>605 591</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 12	<b>167 792 970</b>	<b>153 048 386</b>
384 410 605	384 410 605	Investeringer i datterselskap	6	0	0
67 500	67 500	Andre fordringer		67 500	1 633 991
<b>384 478 105</b>	<b>384 478 105</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>67 500</b>	<b>1 633 991</b>
<b>389 182 459</b>	<b>385 667 322</b>	<b>Sum Anleggsmidler</b>		<b>241 391 009</b>	<b>246 022 485</b>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	32 231 386	27 802 350
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>32 231 386</b>	<b>27 802 350</b>
1 121 202	3 410 363	Kundefordringer	13	372 802 115	349 180 384
24 183 171	67 914 708	Andre fordringer	9, 17	255 513 472	133 022 114
<b>25 304 373</b>	<b>71 325 071</b>	<b>Sum fordringer</b>	11	<b>628 315 587</b>	<b>482 202 498</b>
<b>493 023</b>	<b>968 894</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	10	<b>117 938 252</b>	<b>55 915 308</b>
<b>25 797 396</b>	<b>72 293 965</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>778 485 226</b>	<b>565 920 155</b>
<b>414 979 854</b>	<b>457 961 287</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 019 876 235</b>	<b>811 942 640</b>





## Roadworks AS

Årsregnskap  
Balanse

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		<b>Egenkapital</b>			
11 608 830	11 608 830	Aksjekapital	16	11 608 830	11 608 830
223 871 670	223 871 670	Overkurs		0	0
<b>235 480 500</b>	<b>235 480 500</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 608 830</b>	<b>11 608 830</b>
16 870 086	-5 925 223	Annen egenkapital		108 771 023	93 058 410
<b>16 870 086</b>	<b>-5 925 223</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>108 771 023</b>	<b>93 058 410</b>
0	0	Minoritetsinteresser		51 577 414	52 718 757
<b>252 350 586</b>	<b>229 555 277</b>	<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>171 957 267</b>	<b>157 385 997</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
24 750 000	37 750 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	151 152 200	153 525 919
<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
<b>24 750 000</b>	<b>37 750 000</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>151 152 200</b>	<b>153 525 919</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
76 245 402	21 752 763	Gjeld til kredittinstitusjoner		76 245 402	21 752 763
1 433 250	1 912 131	Leverandørgjeld	11	264 693 310	171 655 710
1	1	Betalbar skatt	12	4 369 516	7 894 292
1 364 101	649 682	Skyldig offentlige avgifter		83 603 944	78 150 973
0	0	Utbytte		7 170 848	5 004 007
58 836 513	166 341 434	Annen kortsiktig gjeld	11	260 683 748	216 572 978
<b>137 879 268</b>	<b>190 656 010</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>696 766 768</b>	<b>501 030 723</b>
<b>162 629 268</b>	<b>228 406 010</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>847 918 968</b>	<b>654 556 642</b>
<b>414 979 854</b>	<b>457 961 287</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 019 876 235</b>	<b>811 942 639</b>

Grimstad, 05.05.2021  
Styret i Roadworks ASChristian Fredrik Holme Sontum  
styrelederPetter Elvestad  
styremedlemFrank Stabu  
styremedlemØystein Stebekk  
styremedlemHelge Skaarberg Holen  
styremedlemAnders Hauglie-Hanssen  
styremedlemGrete Aspelund  
styremedlemThomas Ellingsen  
daglig leder



## Roadworks AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
2020	2019	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
18 378 591	-18 044 790	35 363 550	-68 582 525
0	0	-7 894 292	6 138 769
3 666	0	1 189 122	-9 231 273
624 697	875 300	68 235 494	78 067 053
0	40 000 000	-1 904 098	46 847 854
-39 820 481	-40 741 999	0	0
0	0	-4 429 036	6 867 574
2 289 163	8 544 259	-23 621 731	38 961 969
-478 881	1 386 390	93 037 600	-45 823 852
-23 238 483	40 962 542	-71 286 292	46 656 801
<b>-42 241 728</b>	<b>32 981 702</b>	<b>88 690 317</b>	<b>99 902 371</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
447 706	0	13 478 092	0
-174 488	-312 135	-83 857 748	-55 235 719
0	-24 150	0	0
0	0	0	0
<b>273 218</b>	<b>-336 285</b>	<b>-70 379 656</b>	<b>-55 235 719</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	10 626 281	0
-13 000 000	-13 750 000	-13 000 000	-14 054 327
54 492 639	-18 809 954	54 492 639	-18 809 954
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	-7 390 548	-4 287 028
0	0	-1 016 089	0
<b>41 492 639</b>	<b>-32 559 954</b>	<b>43 712 283</b>	<b>-37 151 309</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>			
<b>-475 871</b>	<b>85 463</b>	<b>62 022 944</b>	<b>7 515 344</b>
968 894	613 431	55 915 308	48 399 964
<b>493 023</b>	<b>698 894</b>	<b>117 938 252</b>	<b>55 915 308</b>





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap.

### Våre driftsmidler

Våre driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

### Kontantstrømpoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og lignende inngår kun kasse- og bankbeholdninger.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Roadworks AS med sine datterselskaper Veisikring AS, Controltec AS, Veidrift AS, Roadworks Eiendom AS, KF Entreprenør AS, Otera AS, Otera Trafic AS og Otera Infra AS. I tillegg omfatter det Bærum Asfalt AS som er datterselskap til Veisikring AS samt KF Byggservice AS som er datterselskap av KF Entreprenør AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller minderverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Selskaper som er tilkommet i løpet av året tas med i konsernets regnskap fra overtagelsestidspunktet.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes hovedsaklig som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer vanligvis normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflyte foretaket, og eiendelens anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Konsernet har hovedsaklig immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid målt til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningen foretas med lineær metode over estimert levetid, normalt 3-10 år. Avskrivningsperiode og - metode vurderes årlig. Goodwill ved virksomhetsskjop avskrives over 10 år da konsernet utifra sin virksomhet og inngåtte kontrakter mener at fremtidige økonomiske fordeler over 10 år er beste estimat for avskrivningsperioden for goodwill.





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

**Note 1 Regnskapsprinsipper forts.****Leieavtaler**

Selskapet har leieavtaler som er vurdert å være finansielle leieavtaler. Leieavtalene er bokført som anleggsmiddel og med tilhørende avsetning for forpliktelse. Anleggsmidlene avskrives over avtaleperioden og leiekostnadene klassifiseres som amortisering av forpliktelse og rentekostnad.

**Hendelser etter balansedag**

Hendelser etter balansedag som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

**Note 2 Salgsinntekter**

	2020	2019	2020	2019
<b>Geografisk fordeling</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
Salgsinntekter Norge	3 072 137	1 000 000	2 138 734 578	1 887 855 494
<b>Sum</b>	<b>3 072 137</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 138 734 578</b>	<b>1 887 855 494</b>
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
Management tjenester	3 072 137	1 000 000	0	0
Elektro	0	0	1 205 032 584	1 033 795 909
Drift og vedlikehold av veier	0	0	333 703 742	368 909 324
Bygg og anlegg	0	0	599 998 252	485 150 261
<b>Sum</b>	<b>3 072 137</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 138 734 578</b>	<b>1 887 855 494</b>

All internomsetning mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet.

**Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte**

	2020	2019	2020	2019
	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
Lønninger	11 320 456	8 544 988	476 646 176	448 779 846
Arbeidsgiveravgift	1 412 340	1 036 159	66 172 168	65 458 620
Pensjonskostnader	178 742	257 564	18 757 894	14 796 239
Andre ytelser	204 858	155 963	14 916 939	11 931 626
<b>Sum</b>	<b>13 116 396</b>	<b>9 994 675</b>	<b>576 493 177</b>	<b>540 966 331</b>

Morselskapet har gjennom året hatt gjennomsnittlig ansatt 6 årsverk. Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 684.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret
	1.1-31.3	1.4-31.12	
	Morselskap		Morselskap
Lønn og bonus	738 774	1 507 196	0
Pensjonskostnader	13 535	32 958	0
Annen godtgjørelse	30 072	86 020	380 000

Selskapet har i 2020 byttet daglig leder. Tidligere daglig leder har avtale om etterlønn.

**Honorarer til revisor (alle beløp uten mva):**

Kostnadsført revisjonshonorar utgjorde kr 134 150 i morselskapet og kr 1 317 013 i konsernet. Teknisk bistand utgjør kr 52 300 for morselskapet og kr 222 149 for konsernet. Andre tjenester utgjorde kr 302 763 for morselskapet og kr 493 363 i konsernet.





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

### Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte, forts.

#### Morselskap:

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Selskapet har ytet lån til ansatte i forbindelse med et aksjekjøpsprogram i morselskapet Roadworks Holding AS.

#### Konsern:

Konsernet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret i noen av selskapene. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglige ledere eller styrets ledere særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Konsernet har ytet lån til ansatte i forbindelse med et aksjekjøpsprogram i morselskapet Roadworks Holding AS.

### Note 4 Pensjonsforpliktelse og pensjonskostnad

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjonsordning. Ordningen tilfredstiller kravene i lov om tjenstepensjon.

### Note 5 Leieavtaler og Leasing

#### Leieavtale (morselskap)

Selskap	Vårighet	Årlig leie
Roadworks AS	2-5 år	270 000

Det foreligger ingen kjøpsopsjoner knyttet til leiekontraktene. Fellesutgifter faktureres i tillegg til leiekostnader.

Morselskapet har ikke balanseført leasingavtaler pr 31.12.2020.

#### Leieavtale (konsern)

Selskap	Vårighet	Årlig leie
KF Entreprenør AS	1-2 år	1 581 054
Traftec AS	0-5 år	6 220 000
Veisikring AS	1-5 år	3 187 457
Veidrift AS	0-7 år	4 107 270
Otera Infra AS	0-3 år	6 000 000
Roadworks AS	2-5 år	270 000

Det foreligger ingen kjøpsopsjoner knyttet til leiekontraktene og gjelder i all hovedsak leie av lokaler. Fellesutgifter faktureres i tillegg til leiekostnader.

#### Leasing

Konsernet har leasingordning for biler og maskiner. Disse blir behandlet som finansiell leasing. Leasingavtalene har en løpetid på 3-7 år med gjenkjøpsavtale. Det foreligger ingen direkte utkjøpsavtale.

Pr. 31.12.2020 er bokført verdi av leasingfinansierte driftmidler kr 105 399 363 og bokført leasinggjeld kr 107 863 346.





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 6 Investeringer i datterselskap (Morselskapet)

Selskapets navn	Forretnings- kommune	Eierandel	Stemmeandel	Egen- kapital	Resultat	Balanseført
Controltec AS	Trondheim	100,0 %	100,0 %	2 192 940	492 502	12 203 618
Veidrift AS	Ski	100,0 %	100,0 %	21 363 339	-841 653	166 612 859
Roadworks Eiendom I AS	Grimstad	100,0 %	100,0 %	213 263	-16 327	-
Veisikring AS*	Froland	75,0 %	75,0 %	37 120 011	6 942 212	53 596 476
Bærum Asfalt AS**	Drammen	75,0 %	75,0 %	4 701 434	727 617	-
KF Entreprenør AS	Oslo	64,0 %	64,0 %	69 883 351	24 370 470	75 204 695
KF Byggservice AS***	Oslo	64,0 %	64,0 %	4 963 258	-134 250	-
Otera AS ****	Grimstad	80,5 %	80,5 %	157 423 714	39 930 176	76 792 957
Otera Infra AS ****	Kristiansand	80,5 %	80,5 %	49 129 034	122 002	-
Otera Traftec AS ****	Froland	80,5 %	80,5 %	74 302 711	27 023 942	-
<b>Investeringer i datterselskap</b>						<b>384 410 605</b>

### Datterselskap og tilknyttede selskap i konsernet

\* Datterselskapet Veisikring eies med 75 % av Roadworks AS og 25 % av KF Entreprenør AS effektiv eierandel i Veisikring AS er da 91 %.

\*\* Veisikring AS eier 100 % av aksjene i Bærum Asfalt

\*\*\* Datterselskapet KF Byggservice AS eies 100 % av KF Entreprenør AS, som igjen eies 63,95 % av Roadworks AS

\*\*\*\* Otera AS eier 100 % av aksjene i Otera Infra AS og Otera Traftec AS





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

**Note 7 Immaterielle eiendeler / varige driftsmidler (morselskap/konsern)****Immaterielle eiendeler (morselskapet)**

	Markedsundersøkelser	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 276 133	920 316	2 196 449
Tilgang driftsmidler		174 488	174 488
Avgang driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>1 276 133</b>	<b>1 094 804</b>	<b>2 370 937</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	1 276 133	901 723	2 177 856
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>193 081</b>	<b>193 081</b>
Herav balanseførte leieavtaler	0	0	0
Årets avskrivninger	225 400	286 412	511 812
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	

**Immaterielle eiendeler (konsern)**

	Goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Markedsundersøkelser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	204 831 918	7 218 012	1 276 133	213 326 063
Tilgang ifbm oppkjøp	0	0	0	0
Tilgang driftsmidler	0	537 818		537 818
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>204 831 918</b>	<b>7 755 830</b>	<b>1 276 133</b>	<b>213 863 881</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	103 316 802	6 128 125	1 276 133	110 721 060
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	42 470 400	123 000	0	42 593 400
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>59 044 716</b>	<b>1 504 705</b>	<b>0</b>	<b>60 549 420</b>
Herav balanseførte leieavtaler	0	0	0	0
Årets avskrivninger	11 402 821	847 747	225 400	12 475 968
Årets nedskrivninger	0			
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	10 år	3 - 5 år	5 år	

Badwill ifbm kjøp av aksjene i Otera Infra AS i 2018 resultatføres over 5 år.

Goodwill pr virksomhetskjøp	31.12.2020	31.12.2019
Traftec AS	17 332 566	21 665 707
Veidrift AS	0	0
Controltec AS	1 913 642	2 392 053
Veisikring AS	20 500 084	24 759 223
KF Entreprenør AS	23 310 009	27 195 011
Otera Infra AS	-4 011 585	-5 564 457
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>59 044 716</b>	<b>70 447 537</b>





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

**Varige driftsmidler (morselskapet)**

	<b>Driftsløsere</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 332 608	1 332 608
Tilgang driftsmidler		0
Avgang driftsmidler	980 000	980 000
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>352 608</b>	<b>352 608</b>
Akk. avskrivninger pr. 31.12	311 274	311 274
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Rev. nedskrivninger pr. 31.12	0	0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>41 334</b>	<b>41 334</b>
Herav balanseførte leieavtaler	0	0
Årets avskrivninger	112 885	112 885
Avskrivningsplan	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	3 år	

**Varige driftsmidler (konsern)**

	<b>Leasing</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsere og inventar</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01	131 960 330	206 095 826	28 819 614	366 875 770
Tilgang ifbm oppkjøp	0	0	0	0
Tilgang driftsmidler	32 904 957	48 578 257	1 836 716	83 319 930
Avgang driftsmidler	22 848 087	13 467 543	2 599 300	38 914 930
	0	0	0	
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>142 017 200</b>	<b>241 206 540</b>	<b>28 057 030</b>	<b>411 280 770</b>
Akk. avskrivninger pr. 31.12	70 052 557	149 291 089	21 849 862	241 193 508
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	1 635 378	658 914	0	2 294 292
Rev. nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>70 329 265</b>	<b>91 256 537</b>	<b>6 207 168</b>	<b>167 792 970</b>
	0			
Herav balanseførte leasingavtaler	0	35 070 098	0	35 070 098
Årets nedskrivninger	-2 742 076	658 914	179 064	-1 904 098
Årets avskrivninger	28 352 913	24 633 913	2 772 700	55 759 526
Avskrivningsplan	Linært	Lineært	Lineært	
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-20 år	3-20 år	

**Note 8 Varelager**

Konsernets varelager består kun av innkjøpte handelsvarer.

**Note 9 Fordringer og gjeld**

<b>Fordringer med forfall senere enn 1 år</b>	2020		2019	
	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
Andre kortsiktige fordringer	0	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Lån til foretak i samme konsern	0	0	0	0
Lån til tilknyttet og felles kontrollerte selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	2020		2019	
	<b>Morselskap</b>	<b>Morselskap</b>	<b>Konsern</b>	<b>Konsern</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	61 174	308 090
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>61 174</b>	<b>308 090</b>

Annen langsiktig gjeld består av leasinggjeld. Gjenstående løpetid av enkelte av avtalene er opp til 82 md pr. 31.12.20.





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

**Note 10 Bundne midler**

Bundne skattetrekksmidler utgjør for morselskapet kr 493 023 og for konsernet kr 17 306 954. I tillegg har KF Entreprenør AS og KF Byggservice AS skattetrekksgaranti.

**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern (Morselskap)**

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 121 202	3 410 363	22 000 650	65 600 379
<b>Sum</b>	<b>1 121 202</b>	<b>3 410 363</b>	<b>22 000 650</b>	<b>65 600 379</b>

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	54 586 349	142 194 413
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>54 586 349</b>	<b>142 194 413</b>

**Note 12 Skatt**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	0	3 863 715	4 369 515	7 894 292
Endring i utsatt skatt	-4 416 718	-105 825	5 849 289	-8 547 709
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-4 416 718</b>	<b>3 757 890</b>	<b>10 218 804</b>	<b>-653 417</b>

**Skattepliktig inntekt:**

Ordinært resultat før skatt	18 378 591	-18 044 790	35 363 550	-68 582 525
Permanente forskjeller	-38 454 579	35 364 008	40 157 009	47 757 969
Endring i midlertidige forskjeller	488 721	243 124	-55 064 900	42 425 484
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	26 487 786
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	-594 223	-7 755 094
Avgitt konsernbidrag		-17 562 343	0	-62 350 924
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-19 587 267</b>	<b>0</b>	<b>19 861 436</b>	<b>-22 017 304</b>

**Betalbar skatt i balansen:**

Betalbar skatt på årets resultat	0	-3 992 977	4 369 517	10 959 502
Betalbar skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	3 992 977	0	-3 065 209
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 369 517</b>	<b>7 894 293</b>

**Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt**

	2020	2019	2020	2019
Varige driftsmidler	-730 636	-241 914	221 469	289 251
Tilvirkningskontrakter	0	0	84 036 607	31 583 145
Fordringer	0	0	-10 300 956	-9 368 611
Avsetninger	0	0	-32 000 000	-32 880 000
Underskudd til fremføring	-19 587 269	0	-100 962 206	-75 556 693
Midlertidige forskjeller i selskaper konsolidert inn pr 31.12.	0	0	0	0
<b>Sum forskjeller som utlignes</b>	<b>-20 317 905</b>	<b>-241 914</b>	<b>-59 005 086</b>	<b>-85 932 908</b>
<b>Bokført utsatt skatt/skattefordel (-)</b>	<b>-4 469 939</b>	<b>-53 221</b>	<b>-12 981 119</b>	<b>-18 905 240</b>





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

**Note 13 Pantstillelser/garantiansvar**

Konsernets likviditet er organisert i to konsernkontoordninger, en for elektrodelen av konsernet og en for veidelen inkl Roadworks AS. De to byggselskapene inngår ikke i konsernkontoordningene. Dette innebærer at Roadworks AS og Otera AS på vegne av datterselskapene har inngått hver sin konsernkontoordning hvor de fleste datterselskapene er deltakere. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på andre underkonti. Konsernselskapene som inngår har stilt frivillig pant i varelager, driftstulbehør og kundefordringer. I regnskapet til morselskapet så presenteres netto innskudd i følge konsernkontoordning som et bankinnskudd, med motposten gjeld til konsernselskaper. I datterselskapet presenteres konsernkontoen som et mellomværende med morselskapet.

Bokførte verdier av pantsatte eiendeler	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
	2020	2019	2020	2019
Varige driftsmidler	41 224	13 491	134 107 934	89 722 868
Varelager	0	0	26 278 175	22 698 377
Kundefordringer	1 121 202	3 410 363	187 202 609	153 222 999
<b>Sum</b>	<b>1 162 426</b>	<b>3 423 854</b>	<b>347 588 718</b>	<b>265 644 244</b>

Balansført gjeld sikret ved pant	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 750 000	37 750 000	151 152 200	153 525 919
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	76 245 402	21 752 763	76 245 402	21 752 763
<b>Sum</b>	<b>100 995 402</b>	<b>59 502 763</b>	<b>227 397 602</b>	<b>175 278 682</b>

Konsernets datterselskaper har stilt ulike garantier i forbindelse med sine virksomheter.

**Note 14 Finansielle instrumenter - valuta**

Konsernet er ikke utsatt for vesentlige endringer i valutakurser da alle inntekter og det vesentligste av innkjøp er i norske kroner.

**Note 15 Egenkapital**

Morselskapet	Aksje-		Annen	Sum
	kapital	Overkurs	egenkapital	
Egenkapital i.l.	11 608 830	223 871 670	-5 925 223	279 213 507
Avgitt konsernbidrag	0	0		0
Årets resultat	0	0	22 795 309	22 795 309
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>11 608 830</b>	<b>223 871 670</b>	<b>16 870 086</b>	<b>252 350 586</b>

Konsern	Aksje-		Annen	Minoritets-	Sum
	kapital	egenkapital	egenkapital	interesser	
Egenkapital i.l.	11 608 830	93 058 410	52 718 757	157 385 997	
Årets resultat	0	11 900 440	13 244 306	25 144 746	
Utbetalt utbytte		885 683	-3 443 722	-2 558 039	
Avsatt utbytte	0	0	-6 999 350	-6 999 350	
Kjøp egne aksjer i datterselskap	0		-1 016 089	-1 016 089	
Endring i minoritet	0	2 926 488	-2 926 488	0	
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>11 608 830</b>	<b>108 771 021</b>	<b>51 577 414</b>	<b>171 957 267</b>	





Roadworks AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 193 480 500 aksjer med pålydende kr 0,06 til sammen kroner 11 608 830 NOK

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Roadworks Holding AS	193 480 500	100,0 %	100,0 %
<b>Sum</b>	<b>193 480 500</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 17 Langsiktige tilvirkningskontrakter (konsern)

	2020	2019
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Resultatført totale inntekter	649 935 548	264 988 279
Resultatført totale kostnader	532 511 393	163 671 565
Netto bidrag	117 424 155	101 316 714

Inkludert i fordringer	2020
Opptjent, ikke fakturert produksjon	115 965 976

Inkludert i kortsiktig gjeld	
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-37 098 362

Konsernets prosjekter under utførelse regnskapsføres i samsvar med løpende avregningsmetode. Andel fortjeneste inntektsføres i tak med fullføringsgraden i prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalekostnader for prosjektet.

## Note 18 Estimatusikkerhet og betingede utfall

Styrene i Veidrift og Roadworks fattet i 2018 vedtak om at Veidrift ikke skal inngå flere drift- og vedlikeholdskontrakter for Statens vegvesen (SVV) før kontraktsform og håndtering blir mer forutsigbart. Det ble derfor besluttet å ikke inngi tilbud på Østfold Øst kontrakten, som tar over for Halden-kontrakten ved dennes utløp 30. august 2021.

Etter dette vil Veidrift kun sitte igjen med drifts- og vedlikeholdskontrakten i Namsos. Denne utløper i 2022. Kontrakten har vært utfordrende, hovedsakelig som følge av for høyt kostnadsnivå på vinterdriften. Det er iverksatt ytterligere tiltak for å redusere kostnadsnivået gjennom hele regnskapsåret. Med de tiltakene som er iverksatt er det selskapets vurdering at avsetningen for fremtidig tap på NOK 30 mill., som ble gjort i forbindelse med regnskapsavslutningen i 2019, er tilstrekkelig.

Veidrift AS stevnet i mai 2020 Statens vegvesen og Telemark fylkeskommune for urettmessig heving av drifts- og vedlikeholdskontrakt i Vestfold Nord. Partene inngikk endelig forlik om saken i mai 2021. Forliket har begrenset regnskapsmessig effekt for Veidrift AS.

Konsernets virksomheter er av en slik art at det til tider kan oppstå uenighet eller tvister vedrørende prosjektene. Dette kan gjelde uenighet om oppfyllelsen av en kontrakt, eller det kan gjelde krav om utbedring av mangler ved leveranse, reklamasjoner m.v. For sistnevnte er det gjennom etterslepvurderingene tatt høyde for konstante og sannsynlige kostnader. Det er ikke inntrådt hendelser i 2021 som ville hatt vesentlig betydning for 2020-regnskapet og som ikke er hensyntatt i regnskapet.





## Verification

Transaction 09222115557446390585

### Document

Roadworks AS mor- og konsernregnskap 2020 final

Main document

14 pages

Initiated on 2021-05-06 09:44:58 CEST (+0200) by

Roadworks Holding AS (RHA)

Finalised on 2021-05-10 20:10:47 CEST (+0200)

### Initiator

Roadworks Holding AS (RHA)

Roadworks Holding AS

Company reg. no. 999178308

scribe+83e97ad8-3b99-11eb-8582-

a75bcb3aae26@ownersroom.com

### Signing parties

Frank Stabu (FS)

frank@veidrift.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Frank Stabu"

Signed 2021-05-10 08:23:00 CEST (+0200)

Petter Elvestad (PE)

pelves@broadpark.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Petter Elvestad"

Signed 2021-05-06 11:51:29 CEST (+0200)

Christian Sontum (CS)

christian.sontum@norvestor.com

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Christian Fredrik Holme Sontum"

Signed 2021-05-06 11:00:27 CEST (+0200)

Anders Hauglie-Hanssen (AH)

anhaugl@online.no

 **bankID**

Øystein Stebekk (ØS)

oystein.stebekk@traftec.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Øystein Stebekk"

Signed 2021-05-06 10:28:32 CEST (+0200)

Thomas Ellingsen (TE)

thomas.ellingsen@roadworks.no

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "Thomas Ellingsen"

Signed 2021-05-06 10:07:44 CEST (+0200)

Grete Aspelund (GA)

greteaspelund@gmail.com

 **bankID**

The name returned by Norwegian BankID was "GRETE ASPELUND"

Signed 2021-05-06 14:07:48 CEST (+0200)

Helge Skaarberg Hølen (HSH)

helge.holen@online.no

 **bankID**





## Verification

Transaction 09222115557446390585

*The name returned by Norwegian BankID was "Anders  
Hauglie-Hanssen"  
Signed 2021-05-10 20:10:47 CEST (+0200)*

*The name returned by Norwegian BankID was "Helge  
Skaarberg Holen"  
Signed 2021-05-06 11:10:09 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

